
UCHWAŁA NR XXVII/235/2013 
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do projektu partnerskiego efektem którego będzie opracowanie 
pn. „Strategia wzmacniania potencjału gospodarczego Podregionu Gliwickiego” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 ze zmianami), działając na wniosek Burmistrza Sośnicowic: 

Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie do projektu partnerskiego dotyczącego opracowania i realizacji Strategii 
wzmacniania potencjału gospodarczego Podregionu Gliwickiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach 

Regina Bargiel

Id: 56617BAD-FA39-4567-B710-7853E334CF39. Podpisany Strona 1




